








■ 1階平面図 ■ 地下1階平面図

充実のアメニティ空間 館内テナント専用の貸会議室スペース
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■ 貸会議室レイアウト例 ■ 分割レイアウト

スクール型レイアウトイメージ（会議室1）

男性用トイレ

女性用トイレ

優先トイレ

防災
センター

メ
ー
ル
室

会議室1

西梅田地下道

南側
エントランス

正面エントランス
水盤 水盤

水盤
吹抜吹抜

吹抜

B1F ガーデン
アベニューへ

会議室2会議室2



3,2003,200 3,200

5,
60
0

4,
85
0

4,
85
0

3,
00
0

5,
10
0

5,
10
0

22
,9
00

9,600

3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200

48,000

3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,2    00 3,200 3,200 3,200



3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200






